D:\Сайты\zsvo\2013\08-august\07\05.08.13\05.08.13\06_об отз на проект ФЗ № 300326-6, о добровольчестве (с дискеты).doc Дата создания
15.07.2013 13:31:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  3 1 . 0 7 . 2 0 1 3                №    2 3 8

Об отзыве на проект федерального закона

№ 300326-6 «О добровольчестве (волонтер-

стве)» (в части создания правовой основы

функционирования в России добровольче-

ства (волонтерства)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 300326-6 «О добровольчест-

ве (волонтерстве)» (в части создания правовой основы функционирования в Рос-

сии добровольчества (волонтерства).

2.  Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

делам общественных объединений и религиозных организаций.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания                                        В.Н. Киселёв